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Stipendier att söka för ledare och 
aktiva 
Föreningsledarpris 
Priset utdelas som erkänsla för särskilt värdefulla 
insatser inom föreningsområdet. Priset är avsett att 
stimulera till fortsatt föreningsarbete. År 2007 gick 
priset till Birgitta Jansson, Karlskrona Handikapp-  
idrottsförening och till Manne Dunge, Sjöscoutkåren af 
Chapman. 
 
Idrottsstipendier 
Detta är ett stipendium som utdelas till en ung kvinna 
och man – under 20 år som uppmuntran och stöd för 
att vidareutbilda sig inom respektive idrottsgren. 2007 
års idrottsstipendium gick till Cecilia Velin, Kajak- 
klubben Eskimå och till Niklas Almers, KA 2 
Idrottsförening och Karlskrona Handikappidrotts-
förening. 
 
Förslag lämnas senast den 31 oktober 2008. 
 
För mer information kontakta: 
Ann-Katrin Olsson, tel nr 0455-30 34 49 eller Ami 
Lundberg, tel nr 0455- 30 34 39. 
 
 
Investeringsbidrag 
Bidraget kan sökas av föreningar med egen 
lokal/anläggning. Bidraget syftar till att stödja 
föreningar med egna lokaler för upprustning av 
anläggningar. Bidrag utgår inte till verksamhets-
materiel som TV, datorer, diskmaskin, bordtennisbord, 
stolar och bord m m.  
Det finns 125.000:- att fördela. 
Sista ansökningsdag är den 31 oktober 2008. 
 
 
 
 
 

 
 
Ansökningsblankett hittar du på 
www.karlskrona.se/foreningsbidrag  
 
För mer information kontakta: 
Per-Göran Holsbrink, tel nr 0455-30 34 36 
 
 
 
Taxehöjningar fr o m  1 januari 2009 
IFN har beslutat att höja taxorna för hyra av 
kommunala lokaler from årsskiftet. 
Barn- och ungdomstaxan höjs med 7:-/timme 
och vuxna, företag och privattaxan  höjs 
med10:-/timme. 
 
 
 
 
Bidrag 2009 
Verksamhetsbidraget på 7,25:- deltagare bibehålles, 
däremot har vi en besparing på lokalbidraget på totalt 
200.000:-. Vi har 119 föreningar som har 
lokalbidrag som ska dela på  denna besparing 
procentuellt. 
 
Glöm inte att ni ska redovisa genomförda utbildningar 
2008. Skall motsvara minst 5 % av verksamhets- 
bidraget ni fick 2008. 
 
Sista ansökningsdag är den 31/3 2009. 
 
För mer information kontakta: 
Per-Göran Holsbrink, tel nr 0455-30 34 36 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.karlskrona.se/foreningsbidrag
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Cykla till träningen eller jobbet! 
Under vintern 2007/2008 arbetades det fram en 
karta med alla slingor man kan använda för cykling 
och med spår och leder för motion/promenad/ 
löpning/skidåkning i kommunen. Det finns 44 
fungerande slingor att använda. Vissa har t o m 
belysning. Man kan cykla på cykelvägar på 
Sverigeleden. 
 
Nu blir det möjligt för oss att ta cykeln till jobbet eller 
träningen. Om vi använder cykeln till och från 
träningen får vi både uppvärmningen och 
nertrappningen efter träningen på ett naturligt sätt. Det 
finns all anledning till att nyttja dessa möjligheter. Sen 
är det alltid skönt att spara en slant – bensinen är dyr. 
 
 Vi gör en god investering i hälsan och miljön! 
 
Vår förhoppning är att vi gemensamt kan arbeta för 
att fler tar fram cykeln, kollar belysningen eller 
pannlampan och ger oss ut även nu när den mörka 
årstiden har infunnit sig. 
 
För er som måste använda bilen i samband med 
matcher är det bra om ni kollar den trafik-
säkerhetspolicy som fastställts av Riksidrotts-
idrottsförbundet, kolla hemsidan www.rf.se. där finns 
nyttiga tips om lastsäkring mm. 
 
Kartan över alla spår och leder finns att få på 
turistbyrån eller i kommunens reception. 
 
 
  
Medborgardialog 
Ett nytt grepp har tagits av idrotts- och fritidsnämnden 
from detta år. Medborgardialog är det nya. Nämnden 
åker tillsammans med ansvariga tjänstemän ut och 
träffar föreningar, ungdomar och föräldrar för att 
lyssna och samtala om verksamheten i området.  
 
I september genomfördes första träffen med 
anknytning till Jämjö-området och fritidsgården.   
Samtalen ledde till att ytterligare en förening kan   
engagera sig för ungdomarna i området. Nämnden 
har uppmärksammats på vilka nya inslag som önskas i 
Jämjö och vi får möjlighet att utveckla andra 
samarbetsfrågor. 
 
 
 
 

Nästa dialog kommer att genomföras under oktober 
månad med de föreningsgårdar som finns. 
 
Ordföranden Camilla Brunsberg (m) och vice  
ordföranden Jan Elmqvist deltar i första hand vid 
träffarna som vi inbjuder till. 
 
Snart blir det er tur! 
 
 
 
Internationellt  
Som vanligt har vi deltagit i idrottstävling i Gdynia, 
Polen, med länderna runt Östersjön i maj månad. Det 
är en årligen återkommande aktivitet som vi samlar 
ihop ungdomar till för att representera Karlskrona i. 
Det är olika idrotter vi inbjuds delta i. Vilka det blir vet 
vi inte från gång till annan.  
 
Föreningar som själva vill arbeta med utbyte, antingen 
ni tar emot någon här i Karlskrona eller åker till ett 
annat land, kan få stöd både med kontakter och 
bidrag till ”resan”. Vi har alltid något att att lära av 
varandra vid dessa besök. 
 
När vi var nere i Gdynia i maj månad i år skapade 
Aspö Skytteförening och Bågskytteklubben kontakter 
som utvecklats. Årligen deltar friidrottare från andra 
länder i friidrottstävlingen Rosenbomsspelen. Mellan 
jul och nyår kommer fotbollspelare från olika länder 
hit och deltar i Lyckå Cup. Vi kan inte räkna upp alla 
som idag har utbyten, men vet att fler kan utveckla 
samarbetet i vart fall runt Östersjön. 
 
Vi betalar inte hela resan och förväntar oss att 
resandet blir på båda hållen inte bara till Karlskrona. 
Att ta emot besökande innebär att man bör visa 
Karlskrona och ta hand om de som kommer hit lite 
personligen. Att åka dit innebär att man får ta seden 
dit man kommer! 
 
Om ni vill veta mera och få nya erfarenheter kontakta 
Mats Hansson, 0709-30 34 02. Mats är vår 
internationelle samordnare.     
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.rf.se/


  Föreningsinformation 2/2008 
 
   

Idrotts- och fritidsförvaltningen telefon 0455-30 30 00 idrotts-fritidsforvaltningengen@karlskrona.se 
371 83 Karlskrona fax 0455-30 00 00 www.karlskrona.se 
 

3

 
Föreningsgårdar 
Föreningsgårdarnas antal varierar mellan ett par 
stycken till upp emot ca 15 st, beroende på behov i 
området och möjligeter för föreningarna.  
 
Dessa fyller en viktig funktion för barn och ungdomar 
som behöver någonstans att träffas i närheten av var 
man bor. 
 
Exempel på olika befintliga verksamhetsformer är att 
föreningen driver verksamheten själva i en kommunal 
fritidsgård eller tillsammans med befintlig personal på 
en kommunal fritidsgård någon eller några kvällar i 
veckan eller har sin verksamhet i egna/andra lokaler. 
 
Det finns säkert flera varianter som vi ännu inte har 
provat. 
 
Har du någon idé? 
 
Bidragsnormer finns för denna verksamhet. 
 
För mer information kontakta: 
Sivone Persson, telefon 0455-30 34 45 
 
 
 
Gå dig friskare! 
Den 1:e november är det dags för att inviga Hälsans 
stig i Karlskrona kommun. På Hälsans Stig kan du ta 
en promenad mot ett sundare liv. Idéen som kommer 
från Irländska Hjärtfonden är att främja motion i alla 
åldrar och att förebygga hjärt-kärlsjukdomar.  
 
Hälsans Stig kan användas av såväl söndagsflanörer 
som frisksportare, dagisgrupper och pensionärer. 
Varje kilometer är utmärkt med skyltar, så att du alltid 
vet vilken sträcka som tillryggalagts.  
 
Utmed slingorna finns dessutom ett antal 
översiktskartor. På Hälsans Stig kan du börja och sluta 
din promenad var du vill och ändå veta hur lång 
sträcka du promenerat. 
 
För mer information kontakta: 
Andreas Hultén, projektledare. 0455 – 30 35 37 
 
 
 
 
 
 

 
Kampanj för vatten i glasen 
Kampanjen ”Varannan vatten” föddes ursprungligen 
på Gotland och har anammats av flera olika 
kommuner där Karlskrona är en av dem. Under 
sommaren har Varannan vatten gjort entré i 
Karlskrona genom radiojinglar, webbannonser och  
t-shirts. 
 
Kampanjens strävan är att få människor att ta sig tid 
till att reflektera kring sin alkoholkonsumtion. 
Budskapet handlar om att få personer till att dricka 
alkohol på ett smart sätt som gör att det inte får några 
negativa konsekvenser för dig som individ. 
 
För mer information kontakta: 
Andreas Hultén, projektledare. 0455 – 30 35 37 
 
 
 
Hösthälsningar 2008-10-09 
Ann-Katrin, Per-Göran, Ami, Eva, Ingrid,  
Sivone och Andreas  
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